КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 29» мая 2013 года № 160
р.п. Варгаши

Об  утверждении списка домов, признанных аварийными
и подлежащих сносу на территории Варгашинского поссовета
На основании актов обследования помещения, заключениями о признании жилого помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания от 29 марта 2013 года № 6, №10, №11, от 2 апреля 2013 года №12, №13,

Администрация Варгашинского поссовета постановляет:

1. Утвердить список домов, признанных аварийными и подлежащих сносу на территории Варгашинского поссовета, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на Никитина К.В., заместителя Главы Варгашинского поссовета, начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, земельных и имущественных отношений.
Глава Варгашинского поссовета

          В.В. Иванов

	Приложение к Постановлению Администрации Варгашинского поссовета от «29»мая 2013 года № 160 «Об  утверждении списка домов, признанных аварийными и подлежащих сносу и списка граждан, подлежащих отселению из аварийных домов»

Список домов, признанных аварийными и подлежащих сносу
на территории Варгашинского поссовета
	№ п/п
	Адрес
	Год постройки
	Общая площадь
	Количество квартир

	1
	р.п.Варгаши, ул.Социалистическая, дом № 68
	1963
	624,9
	12

	2
	р.п.Варгаши, ул.Героев, дом № 1
	1937
	97,2
	2

	3
	р.п.Варгаши, ул.Степная, дом № 18
	1948
	50,5
	2

	4
	р.п.Варгаши, ул.Механизаторов, дом № 5
	1960
	409,3
	10

	5
	п.Юрахлы, ул.Станционная, дом № 23
	1958
	229,1
	6

Глава Варгашинского поссовета

          В.В. Иванов